
Uchwała nr VI/168/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 4 lutego 2020 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2021-2023. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 oraz art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2019r , poz. 511 ze zmianami) w związku z  art. 180 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( tj. Dz.U z 2019 r poz. 1111ze zmianami),  

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół do spraw opracowania Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej  na lata 2021-2023 w składzie: 

1. Jacek Thiel  -Wicestarosta Powiatu Wejherowskiego – Przewodniczący Zespołu, 

2. Iwona Romanowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wejherowie zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3. Agnieszka Fokcińska – Kierownik Zespołu ds. Instytucjonalnej Pieczy Zastępczej – 

protokolant, 

4. Jolanta Ostrowska – Kierownik Zespołu ds. Placówek Opiekuńczo – wychowawczych 

w PCPR w Wejherowie - członek 

5. Izabela Leśniak – Starszy specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wejherowie – członek, 

6. Maria Pipka – p.o. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lini – 

członek, 

7. Marzena Pałubiak – Specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Luzinie – członek, 

8. Emilia Siudzińska – Specjalista pracy socjalnej  Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Redzie – członek, 

9. Hanna Dudziak – Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Gniewinie – członek, 

10. Patrycja Obłuda – Starszy asystent rodziny  Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rumi – członek, 

11. Karolina Siemieńczuk – Asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej              

w Wejherowie – członek, 

12. Anna Kędzierska – Asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej               

w Łęczycach – członek, 

13. Iwona Bulman – Asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      

w Szemudzie – członek. 

 

 



§ 2 

 

1. Zespół wymieniony w § 1 dokona opracowania Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej  na lata 2021-2023 w terminie do 15 października 2020 roku.  

2. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie przedstawi Zarządowi 

Powiatu projekt programu, o którym mowa w § 2, do dnia 20 listopada 2020r. 

 

§ 3 

 

Pracami Zespołu koordynuje Wicestarosta Powiatu Wejherowskiego. 

 

§ 4 

 

Prace Zespołu kończą się z chwilą przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej  na lata 2021-2023  przez Radę Powiatu Wejherowskiego. 

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu  Wejherowskiego. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

 

Gabriela Lisius   /-/ 

Jacek Thiel     /-/ 

Ludwik Zegzuła        /-/ 

Jolanta Król  /-/ 

Kazimierz Bistroń  /-/ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


